suū: ibat ingrediēs et clamās. Dixit aū
tē ei absalō frater tuus. Nunq; ammō
frater tuus p̄cubuit tecū: Sed nūc so-
ror tace frater tuus ē. Neq; affligas cor
tuū p̄ hac re. Mansit itaq; thamar h̄ta:
bescens in domo absalon fratris sui. Cū
aut̄ audisset rex dauid verba h̄c: cōtrista-
tus est valde, et noluit cōtristare spiritū
ammō filij sui: qm̄ diligebat eū. qz pri-
mogenit̄ erat ei. Porro nō est locutus
absalō ad ammon nec malū nec bonū.
Oderat enī absalō ammon eo q̄ violas-
set thamar sororē suā. Factū est aut̄ post
tps bienniū ut tonderenf oues absalon
in balasor q̄ est iuxta effram. Erucavit
absalon oēs filios regis venitq; ad regē
et ait ad eū. Ecce tondētur oues serui
tui veniat oro rex cū seruis suis ad ser-
uū suū. Dixitq; rex ad absalon. Noli fili-
mi: noli rogare ut veniamus oēs: et gra-
uenus te. Cū aut̄ cogeret eū et noluit
set ire: bñdixit ei. Et ait absalō ad dauid.
Si nō vis venire: veniat obsecro nobis
scū saltē ammon frater me?. Dixitq; glad
eum rex. Nō est necesse ut vadat tecum
Coegit itaq; absalō eū: et dimisit cū eo
ammon et vniuersos filios regis. Sece-
ratq; absalon vniū q̄si cōuiū regis.
Precepit aut̄ absalō pueris suis dicēs
Obseruate cū temulētus fuerit ammō
vino et vixeris robis. peutite eū et inter-
fice: nolite timere. Ego enī sum qui p̄
cipio rob. Rovramini et estote viri for-
tes. Fecerūt ergo pueri absalō aduersū
ammon sicut p̄ceperat eis absalō. Sur-
gētesq; oēs filij regis: ascenderūt singuli-
mulas suas et fugerūt. Cūq; adhuc p̄ge-
rēt in itinere: fama puenit ad dauid di-
cens. Percussit absalō oēs filios regis
et nō remāfit ex eis saltē vñ?. Surrexit
itaq; rex dauid: et scidit vestimenta sua et
cecidit sup terrā: et oēs fui illi? q̄i assis-
tebant ei sciderūt vestimenta sua. Rñdēs
aut̄ ionadab filius semma fratris dauid
dixit. Ne estimet dñs me? rex q̄ oēs pue-
ri regis occisi sint. Ammon solus mor-
tuus est: q̄si in odio absalō erat positus
et die qua oppresit thamar sororē eius

Punc ergo ne ponat dñs meus rex sup
cor suū verbū istud dicēs, oēs filij regis
occisi sunt: qm̄ ammō sol⁹ mortuus est
Fugit aut̄ absalō. Et eleuauit puer spe-
culator oculos suos et aspergit: et ecce po-
pulus multus veniebat p̄ iter deuī ex-
latere mōtis. Dicit aut̄ ionadab ad regē
Ecce filij regis adsum iuxta verbū serui
tuū: sic factū est. Lñq̄ cessasset loqui ap-
parerūt t̄ filij regis. Et intrātes leua-
verūt vocē suā et fleuerūt. Sed t̄ rex et
oēs serui ei⁹ fleuerūt: ploratu magno ni-
mis. Porro absalō fugiēs abiit ad cholo-
mai filii ammō regē gessur. Luxit ḡ da-
uid filii suū ammō multis dieb. Absa-
lon aut̄ cū fugisserūt venisset in gessur fu-
it ibi trib⁹ annis: cessauitq̄ rex dauid p̄
sequi absalon eo q̄ cōsolatus esset super
ammon interitu.